Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 22 de agosto de 2013.-

VISTO:

Lo solicitado en el expediente N° 4128-84636-1-2013, Pedido de Adquisicion N° 1175,
generado por la Secretaria de Gobierno, referido a la adquisicion de una (1) AMBULANCIA
0 KM (tipo Marca Renault, Modelo Master Linea Nueva L 1H1, corta de techo bajo,
equipada como Unidad de Traslados Clase “B” o Tipo 2, con aire acondicionado original
en cabina), de conformidad con lo establecido en € articulo 151° del Decreto Ley 6769/58
(Ley Organica de las Municipalidades) y modificatorias;

Por ello:
El Sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Autorizase a la Direccion de Compras a redizar el 2° |lamado del
Licitaciéon Privada 32/13, paralaadquisicion una (1) AMBULANCIA 0 KM (tipo Marca
Renault, Modelo Master Linea Nueva L 1H1, corta de techo bajo, equipada como
Unidad de Traslados Clase “B” o Tipo 2, con aire acondicionado original en cabina)
segun detalle obrante en Expte. 4128-84636-1-2013, por un costo estimativo de Pesos
Doscientos Cincuenta Mil ($ 250.000,00).-

ARTICULO 2°: Déjase establecida como fecha de presentacion de sobres y apertura de la
presente Licitacion e dia 18 de setiembre de 2013 alas 11:00 hs.-

ARTICUL O 3° Comuniguese, registrese, archivese.-

~ DecN°1227.-

Aﬁ'ﬁn ﬁ’ﬁ‘ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




